
光大水务（淄博）有限公司

周村厂 2024 年 10 月零星维修服务-生产类询价公告

光大水务（淄博）有限公司因建设/经营需要，现对光大水务（淄博）有限公司周村厂 2

024年 10月零星维修服务-生产类进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具

体公告事宜如下：

一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-5171

二、采购项目名称：光大水务（淄博）有限公司周村厂 2024年 10月零星维修服务-生产类

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：光大水务（淄博）有限公司周村厂 2024年 10月零星维修服务-生产类

序

号
检修项目 维修要求

要求完成

时间

1
厂区设备设施保

温

对下列设备进行保温作业（5cm 橡塑板+0.8mm 铝板模式）：

1、二期除臭设施上水管管路（DN50 8 米）。

2、一期砂滤池 12 个闸门气缸及气路管路（DN20 48 米）。

3、办公楼北侧自来水管路（DN20 2 米）。

4、二期次氯酸钠储罐卸药管路（DN50 15 米）。

5、厂区东南角自备水管路（DN15 3 米）。

6、一期细格栅南侧水管（DN25 20 米）。

7、一期硫酸亚铁管路(DN32 4 米、DN20 3 米）。

8、二期磁混凝冲洗水管（DN40 2 米）。

9、一期、二期次氯酸钠出药口管路（DN40 6 米）。

10、二期出水在线站房取样管（DN15 30 米）。

11、葡萄糖加药罐保温（76m2）
自施工开

始起 30

天内完成2
二期鼓风机旁通

阀门安装

1、二期 2台鼓风机旁通阀管路（DN150)安装止回阀门 2个。

2、二期鼓风机旁通阀排风总管末端管口由向下改为向西。

（厂内提供检修所需材料）

3
二期除臭管路修

复

二期粗格栅西南角除臭管路支架因地面沉降移位，造成管路

与格栅除臭风口分离。需外协单位重新对支架进行加固修

复，并恢复除臭管路正常位置。

（外协单位提供检修所需材料）

4

一期进水泵房、

脱水机房支架修

补

1、一期进水泵房液位计底部支架锈蚀严重，需外协单位重

新焊接安装新支架。

2、脱水机房 PAM 配药罐爬梯底部支架锈蚀严重，需外协单

位焊接修复。

（外协单位提供检修所需材料）



5

二期粗格栅皮带

轮、脱水机刮板

机防护设施维修

1、二期粗格栅垃圾皮带输送机下料口安装不锈钢防护罩。

70 厘米*50 厘米*40 厘米、6 毫米*6 厘米不锈钢螺丝连接（材

质厚度 2毫米实际尺寸现场测量）

2、脱水机刮板机上盖缺失，需现场打孔安装不锈钢盖板。

50 厘米*1000 厘米，6 毫米*6 厘米不锈钢螺丝连接（材质厚

度 2 毫米，实际尺寸现场测量）

6 应急用工
5吨装载机 2台班

技工 2 人，普工 2 人

1、本次服务需对现场进行核实工作内容及工作量，因未现场核实进行报价所产生的所

有问题由报价单位自行承担。

2、现场责任人：焦厂长 15605337558。

3、发票类型：开具增值税普通发票，网上报价时请选择增值税普通发票。

4、响应文件的格式请按照询价文件“第四章 响应文件格式”要求制作上传。响应文件

要求签字处务必手签签名。提供的营业执照、信用中国、资质证书及其他图片资料等，图

片应当清晰，文字方便辨识，否则将作为无效处理。若中标后不能履约将被列入不合格供应

商。

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn）, 下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业或事业单位，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。

3、其他采购文件中要求的相关方安环资料。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 10月 22日 15时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大水务（淄博）有限公司

地 址：淄博高新区黄河大道 6607号

联 系 人：刘志

电 话：18678183276

电子邮箱：liu_zhi@ebwater.com



九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 10月 18日


	一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-5171
	二、采购项目名称：光大水务（淄博）有限公司周村厂2024年10月零星维修服务-生产类
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：光大水务（淄博）有限公司周村厂2024年10月零星维修服务-生产类 
	4、响应文件的格式请按照询价文件“第四章 响应文件格式”要求制作上传。响应文件要求签字处务必手签签名
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	3、其他采购文件中要求的相关方安环资料。
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：

		2024-10-18T08:43:33+0800
	location
	szca




